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معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری:

کهگیلویه و بویراحمد برای پذیرش 
گردشگران خارجی آماده می شود
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نماینده ولی فقیه در استان فارس:
نگاه معنوی به حوزه فرهنگ باید مورد توجه 

قرار گیرد
شهردار شیراز:سرلوحه کارهای مدیریت شهری شیراز 

حوزه فرهنگی خواهد بود
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رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش:

 با وجود سیر نزولی محصلان نمی توانیم 
نیروی ثابت استخدام کنیم

 تحمیل نیروهای فاقدصلاحیت به آموزش و پرورش به بهانه کمبود معلم!

مدیرکل زندان های استان فارس:

افراد زیادی به علت بدهکاری و روی آوردن 
به شغل های کاذب گرفتار زندان شده اند

رئیس کمیسیون عمران شورای شیراز:
هیچ پروژه ای در حد کلانشهر شیراز 

در حال اجرا نیست

1

همراه با تحلیل خبر

صفحه4

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری 
فارس عنوان کرد:

 اندک بودن امکانات 
ورزشی بانوان در مقایسه 

با نیاز استان

اظهارات ضرغامی 
درباره نابودی 

آثار تاریخی

عضو فراکسیون آموزش و تحقیقات در مجلس شورای اسلامی:

اسلامی  شورای  مجلس  در  تحقیقات  و  آموزش  فراکسیون  عضو 
درصد  هشت  تنها  کشور،  بودجه  از  پرورش  و  آموزش  سهم  گفت: 

است که باید به ۱۵ درصد افزایش یابد.
محمد وحیدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه در حال حاضر 
کرد:  اظهار  است،  بلاتکلیف  دولت  کارکنان  درصد   ۵۰ وضعیت 
انتقادات بسیاری به آموزش و پرورش وارد است اما کارهای بزرگی 

نیز از سوی این وزارتخانه انجام شده است.
وی با بیان اینکه آموزش و پرورش پس از انقلاب اسلامی افتخارات 
بسیار  انقلاب  بدنه  در  فرهنگیان  جامعه  افزود:  است،  داشته  بسیاری 
تأثیرگذار بوده اند و مدیران بسیاری را به دستگاه های مختلف معرفی 

کرده است.
وحیدی با تأکید بر اینکه مسئول این وزارتخانه باید شخصی باشد که 
به  که  شخصی  داد:  ادامه  باشد،  کرده  زندگی  را  پرورش  و  آموزش 
عنوان وزیر انتخاب می شود باید درک درستی از وضعیت آموزش و 
پرورش در مناطق محروم، مرزی و پیچیدگی های آن داشته باشد که به 
نظرم، فردی خارج از این مجموعه درک درستی از اقدامات لازم برای 

آموزش و پرورش ندارد.
عضو فراکسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با تأکید بر 
اینکه سند تحول آموزش و پرورش را ۵۰۰ اندیشمند کشور در قالب 
۸۰ مقاله علمی آماده کرده اند، اضافه کرد: پس از جمع آوری ۱۰ هزار 

صفحه مطلب علمی، سند تحول آموزش و پرورش آماده شد.
نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه سهم 
آموزش و پرورش در بودجه کشور هشت درصد است، تصریح کرد: 
میانگین سهم آموزش و پرورش در بودجه کشورهای دیگر ۲۲ درصد 

است و در کشور ما نیز باید حداقل ۱۵ درصد باشد.
وی با تأکید بر اینکه مهمترین چالش آموزش و پرورش ساماندهی 
و سازماندهی نیروی انسانی آن است، افزود: وزیر آموزش و پرورش 
باید شخصی از جنس فرهنگیان باشد که بتواند بدنه عظیم دو میلیون 

نفری را با خود همراه کند.
نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: در دولت فعلی زمان مناسبی برای آزمون و خطا نیست و 

انتظارات مردم از دولت فعلی با دولت های دیگر متفاوت است.
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نماینده مجلس:

 پیامبر و هیچ کدام از امامان تک همسر نبودند
2
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صفحه2

عضو فراکسیون آموزش و تحقیقات در مجلس 
شورای اسلامی:

سهم هشت درصدی 
آموزش و پرورش 

از بودجه کشور 
کافی نیست

صفحه1

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش 
و پرورش در واکنش به کمبود معلم در برخی مدارس بیان کرد: وقتی 
جمعیت دانش آموزی مدام کم و زیاد می شود، ما نمی توانیم تعدادی نیرو 

به صورت ثابت استخدام کنیم.
انسانی و امور اداری  ناصر سلیمانزاده  رئیس مرکز برنامه ریزی منابع 
ایلنا در واکنش  با خبرنگار  وزارت آموزش و پرورش در گفت وگو 
معلم  از  خالی  کلاس های  و  تهران  استان  در  معلم  کمبود  موضوع  به 
و  تهران  شهر  پرورش  و  آموزش  اداره  کل  مدیران  با  ما  کرد:  بیان 
کمبودی  که  کرده اند  اعلام  و  کردیم  صحبت  تهران  شهرستان های 

ندارند، سامانه ها هم کمبودی را نشان نمی دهد.
آموزش  وزارت  اداری  امور  و  انسانی  منابع  برنامه ریزی  مرکز  رئیس 
و پرورش بیان کرد: اگر فردی با موردی مواجه شده است، دقیقاً نام 
مدرسه را اعلام کند تا موضوع در اسرع وقت بررسی شود. به هر حال 
آموزش و پرورش بیش از ۵۰۰ هزار کلاس درس دارد که در این بین 
ممکن است برای برخی معلمان مشکلی پیش بیاید، مثلًا بیمار باشد یا 
به هر دلیلی نتواند چند روزی در مدرسه حضور یابد که سریعاً تمهیدات 

لازم انجام خواهد شد.
رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و 
پرورش ادامه داد: کمبودهایی که اعلام می شود واقعی نیست و توسط 
آن افکار عمومی را خراب می کنند. باز هم اگر موردی باشد، وزارت 

آموزش و پرورش وظیفه دارد موضوع را پیگیری کند، زیرا کلاس 
درس بدون معلم قابل پذیرش نیست و در اولین فرصت به نحو مقتضی 

کمبودها را جبران خواهیم کرد.
مجلس  فرهنگیان  فراکسیون  رئیس  صحبت های  به  واکنش  در  وی 
درباره کمبود معلم در کشور اظهار داشت: ما در کشور کمبود نیرو 
را  آن  سال  هر  روال  طبق  اما  نیستیم،  مسئله  این  منکر  اصلًا  و  داریم 
مدیریت می کنیم. مدیریت کمبود به این صورت است که از معلمان 
درخواست می کنیم اضافه کار بگیرند یا از معلمان در شرف بازنشستگی 

می خواهیم که همکاری خود را با ما ادامه بدهند.
دو شیفته کردن مدارس برای جبران کمبود معلم

سلیمانزاده افزود: برای جبران کمبود نیرو از شیوه های مختلف استفاده 
خدمات  خرید  طریق  از  نیرو  کمبود  از  کوچکی  بخش  و  می شود 
آموزشی تأمین می شود، گاهی مجبور شدیم که مدارس را دو شیفت 

کنیم، ولی کلاس را به هیچ عنوان خالی نمی گذاریم.
نیروها در آموزش و پرورش  از جذب برخی  وی درباره حواشی موجود 
گفت: برخی می خواهند با بزرگ نمایی مشکلات، تعدادی نیرو را خارج از 
چارچوب قوانین جذب آموزش و پرورش کنند. بدین صورت مشکلاتی 
ایجاد  ندیده  دوره  نیروهای  از  استفاده  به منظور  مدارس  و  دولت  برای  را 

می کنند.
از سال ۱۴۰۵ تعداد دانش آموزان نزولی می شود

وی ادامه داد: علاوه بر اینها طبق آمارهایی که از مرکز آمار گرفته ایم از 
سال ۱۴۰۵ میزان تعداد دانش آموزان دچار سیر نزولی خواهد شد. با توجه 
خاطرنشان  زاده  شود.سلیمان  مدیریت  باید  استخدام  مسئله  موضوع  این  به 
کرد: در همه کشورها بخشی از کمبود نیروی انسانی واحدهای آموزشی 
را به صورت چرخشی یا با نیروی غیرموظف تأمین می کنند. در دانشگاه ها 
به  هم  و یک سری  موظف  به صورت  اساتید  از  تعدادی  است  همین  هم 
صورت حق التدریس کار می کنند. آموزش و پرورش در سال های گذشته 
هم به همین شیوه مدیریت شده است.رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی 
و امور اداری گفت: جمعیت دانش آموزی مدام نوسان دارد، ما نمی توانیم 
تعدادی نیرو به صورت ثابت استخدام کنیم و بگوییم که هر سال مثلًا ۳۰ 
هزار ورودی و ۳۰ هزار خروجی به صورت ثابت داریم. این موضوع عملًا 

و  دارد  نوسان  همیشه  ما  آموزان  دانش  تعداد  زیرا  نیست،  امکان پذیر 
لازم است، کمبود معلم را در زمان نوسان جمعیت دانش آموزی با نیروهای 

حق التدریس و اضافه کاری نیروهای موظف تأمین کنیم.
تحمیل نیروهای فاقد شرایط به آموزش و پرورش

وی ادامه داد: هفته گذشته لیستی از کمبود نیرو در یک استان ارائه شد و با 
پیگیری انجام شده مشخص گردید، کمبود نیرو صحت نداشته و لیست بر 
مبنای درخواست یکی از افراد برای ایجاد اشتغال در منطقه توصیه شده بود 

که موضوع از طریق مراجع نظارتی قابل پیگیری است.
و  قوانین  رعایت  بدون  و  عجولانه  جذب  با  متأسفانه  گفت:  زاده  سلیمان 
مقررات، دانش آموزان می بایست ۳۰ سال این نیروی فاقد شرایط را تحمل 

کنند و این موضوع صدمات جبران ناپذیری را به جامعه تحمیل می کند.
نمره  افرادی که  اینکه  بر  مبنی  اعتراض کارنامه سبزها  به  او در واکنش 
بالاتری  کتبی  نمره  که  برخی  و  شدند  پذیرفته  داشتند  پایین تری  کتبی 
داشته اند پذیرفته نشده اند، گفت: اینطور نیست، براساس قوانین و مقررات 
جاری، هر فرد مطابق رشته، جنسیت و نیاز استان ها برای منطقه ای خاص 
انجام  استخدام  و  پذیرش  استان  بومی  مطابق  و  می شود  استخدام  داوطلب 
می شود. این افراد یعنی کارنامه سبزها، نمی توانند در رشته شغل محلی که 

داوطلب نبوده اند، استخدام شوند.

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش:

 تحمیل نیروهای فاقدصلاحیت به آموزش و پرورش به بهانه کمبود معلم!

گفت:  مخابرات  شرکت  انحصار  درخصوص  ایران  مخابرات  شرکت  مدیرعامل 
قرار  استفاده  مورد  خاص  منظورهای  برای  روزها  این  که  کلیدواژه ای  متأسفانه 
می گیرد، ناشی از محدودیت ها و ناکارآمدی ها و فشارهایی است که از قوانین و 
سیاست های بالادستی به حوزه ارتباطات کشور تحمیل و باعث عدم توسعه یافتگی 

صنعت ارتباطات کشور شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت 
گفتگو  در  ایران  مخابرات  شرکت  مدیرعامل  سلطانی،  مهندس  ایران،  مخابرات 
با شبکه خبر ضمن بیان این مطلب گفت: هدف ما و سیاست گذاران توسعه در 
زیرساخت و ارتباطات است. ۱۰ سال قبل و همزمان با کشورهای دیگر جهان، 
توسعه  اکنون  و  زدیم  کلید  رو  توسعه  بحث  و  تنظیم  را  خودمان  راهبردی  سند 
راهبردی  سند  داریم.  در دست  را   FTTH نوری و فیبر  با  ارتباطات  زیرساخت 
در مخابرات با کمک بهترین مشاوران کشورهای توسعه یافته انجام شده و هیچ 

نقصی ندارد.
وی ضمن تشریح توسعه زیرساخت ها در کشورهای دیگر و الزام همه کشورها بر 
توسعه بخش ارتباطات گفت: در کشورهای دیگری که پروژه توسعه ارتباطات 
را در دست دارند، دولت به آن ها کمک می کند، مثلًا در کشور آلمان در سال 

۲۰۱۸ برای توسعه زیرساخت در بخشی دسترسی به FTTH، ۲.۷ میلیارد یورو یارانه اختصاص داده شد، در فرانسه تا سال ۲۰۲۵ هدف گذاری شده است 
کل مشترکین به فیبرنوری دسترسی داشته باشند و دولت کمکی ۱۴ میلیارد یورویی داشت، در کره جنوبی و در همین بحث دولت حدود ۳۹ درصد 

به مخابرات کمک کرده است.
 در ۱۲ سال گذشته ما هیچ گونه حمایتی از طرف دولت نداشتیم، دولت هیچ کمکی به ما نمی کند. در کشورهای دیگر هم مخابرات خصوصی است، 

ولی دولت به دلیل زیانده نشدن شرکت های خصوصی به آن ها کمک می کنند.
 وی با تأکید بر اینکه هدف ما توسعه و پاسخگویی به نیاز مردم است گفت: وقتی برای شرکتی مأموریت هایی تعیین می شود باید ابزارهای برای رسیدن 
به آن مهیا گردد. دولت مأموریت های هزینه زا هم به مخابرات ابلاغ کرده است و ما نمی توانیم نوسازی کنیم. ما طرح های را با توجه به توانمندی هایمان 

انجام می دهیم و این کافی نیست.
از ما گرفته شده است. گفت برای تأمین هزینه طرح چندراه وجود داشت: اصلاح تعرفه های  اعتبارات  از ما نشده و  این ۱۲ سال حمایتی  در تمام 
مخابرات، کمک سهامداران و فروش بخشی از اموال شرکت. چون توافق بین وزارت و سهامداران انجام نشد، این اتفاق رخ نداد و ما از سمت خودمان 
یک میلیون پورت را مهیا کردیم و تا پایان امسال ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار پورت دیگر اضافه خواهد شد. اگر به ما کمک و زیان دهی ما جبران شود، توسعه 

شبکه زیرساخت ثابت اتفاق خواهد افتاد.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:


